
KAMPPROGRAM
Onsdag den 06. Marts 2024

#SAMMEHOLD - RSU og RH er samme klub 

RINGKØBING HÅNDBOLD VS. SKANDERBORG HÅNDBOLD

DinnerpartnerMatchpartner

Hovedsponsor



Rakul Wardum 
House of Finn Juhl

Maria Berger Wierzba
Hydra Specma

Jane Mejlvang 
Skousen Ringkøbing

Emma Laursen 
Højmark Rejser

Ida Vium
Mathiasen Byg

Caroline Svarre
Partner Revision

Rikke Jochumsen 
RAH Fiber

Leonora Demaj 
Vestjysk Marketing

Stephanie Andersen 
Mathiasen Byg

Frida Høgaard
House Of Finn Juhl

Sofie Østergaard
Mathiasen Byg

Cecilie Bjerre 
Kobborg Optik

Amalie Grøn 
Kobborg Optik

Nanna Hinnerfeldt
JKS

RINGKØBING HÅNDBOLD

ÆRLIGE AMBITIØSE STOLTE VESTJYDER 
Dagens dommere
Jesper Madsen & Mads Hansen

Næste hjemmekamp
Onsdag 13. marts kl. 19:00 mod Viborg HK

19. 15. 

33. 77. 

3. 5. 10. 14. 

2. 16. 20. 88. 

22. 23. 

Cheftræner
Jesper Holmris 

Ass. træner
Mathias Broløs

Holdleder
Mette Buhl

Fysioterapeut
Morten Bargum

Hovedsponsor

Holdopstillingen Vi skal have en sejr i 
dagens kamp mod 
Skanderborg 

Nuværende stilling i Kvindeligaen

Anna Veng
Stine Almind
Isabella Mathorne 
Sarah Vest Kirkeløkke
 Emilie Bech 
Anne Berggreen

Line Berggren Larsen
Filippa Nedovic Larsen
Mathilde Storgaard
Stine Opstrup Kristensen
Sofie Schelde-Rasmussen

Verona Rexhepi
Henriette Hansen
Sofia Stenholt 
Emilie Rosborg
Laura Holm Andersen

Skanderborg Håndbold

Cheftræner Jeppe Vestergaard Ass. træner David Langkilde Møller 

Dagens modstander

 16
23
39

3
4
6

7
8
9

10
13

14
18
19
21
33

Med nederlaget i København i sidste spillerunde 
og det forestående kampprogram er det ikke 
længere realistisk at tro på slutspil omend der 
stadig er en teoretisk mulighed for at ende blandt 
de 8 bedste. Men uanset er der stadig meget at 
spille om og vi skal have en sejr i dagens kamp 
mod Skanderborg.

Vores grønblusede gæster har ligesom os 17 point 
i tabellen og vi har de seneste sæsoner spillet mange 
spændende, intense og dramatiske kampe mod 
hinanden. Og jeg forventer netop de samme 
ingredienser i dagens opgør.

Skanderborg kommer med et utroligt spændende 
mandskab, der spiller hurtigt og seværdigt 
håndbold. Line Berggren Larsen har i denne sæson 
været en af ligaens største profiler og aktuelt nummer 3 på topscorerlisten og den spiller 
med flest assist i hele ligaen. Stine Kristensen er en af ligaens bedste gennembrudsspillere 
og som altid kommer Skanderborg med nogle af landets mest lovende talenter, hvor især 
Laura Holm på venstre fløj og Clara Bang på højre back har gjort det helt fantastisk og 
været meget iøjnefaldende. 

Der er ingen tvivl om, at vi skal spille op til vores absolut bedste for at trække os sejrrigt ud 
af dagens opgør. Vi føler os godt forberedte og er klar til at give alt i jagten på 2 point. 

Vel mødt til vores gæster fra 8-6-6-0, dommere og publikum.


